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Załącznik nr 7
do Specyfikacji Istotnych

Warunków Zamówienia

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia
	J.m.
	Ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość  netto
	Stawka VAT
	Wartość  brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	paski pH  1 - 14
	w formie książeczki z kolorową skalą barw na opakowaniu
	op. 100 szt
	3
	
	
	
	

	2
	paski pH  0,5 - 5,0
	w formie książeczki z kolorową skalą barw na opakowaniu
	op. 100 szt
	1
	
	
	
	

	3
	paski pH  3,8 - 5,4
	w formie książeczki z kolorową skalą barw na opakowaniu
	op. 100 szt
	1
	
	
	
	

	4
	paski pH  5,5 - 9,0
	w formie książeczki z kolorową skalą barw na opakowaniu
	op. 100 szt
	1
	
	
	
	


……………………………………………
Podpis upoważnionego

przedstawiciela Wykonawcy



